
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Rua Presidente Dutra, 263 - Centro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 7992/2024 MUNICÍPIO DE COLINAS DO TOCANTINS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 59/2024.

PÁG: 001

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Contratação de empresa para prestação de serviço de coleta, tratamento, transporte e destinação final de
RSS (Resíduos de Serviços de Saúde), para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde

O(A) SECRETÁRIO do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE COLINAS, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição
Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos
administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

BIOTEC TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESÍDUOS PERIGOS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 18.979.776/0001-60,
estabelecida na Nenhum, Sem Bairro, PARAISO DO TOCANTINS, TO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

1/1

Contratação de empresa para prestação de
serviço de coleta, tratamento, transporte e
destinação final de RSS (Resíduos de Serviços
de Saúde), para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde

12 un 4.500,00 54.000,00

TOTAL DO FORNECEDOR .: 54.000,00

PUBLIQUE - SE

COLINAS DO TOCANTINS, 06 de janeiro de 2025

SECRETÁRIO JAIR PEREIRA LIMA 617.962.711-87  

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5b52ba-07012025164448

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 1738/2025, em 08/01/2025 10:52

termo-de-adjudicacao-5454.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

